động Lễ ra quân lao động, sản xuất đầu năm 2026 (đã được Ban Thường vụ Đảng

ủy UBND tỉnh trình Thường trực Tỉnh ủy tại Tờ trình số 279-TTr/ĐU ngày

09/02/2026) nhằm tạo khí thế sôi nổi, thi đua yêu nước, hăng say lao động, sản

xuất ở cấp, ngành, đơn vị, địa phương ngay từ những ngày đầu Xuân Bính Ngọ

năm 2026, góp phần thực hiện thắng lợi các mục tiêu Nghị quyết Đại hội Đảng

các cấp nhiệm kỳ 2025 - 2030 đã đề ra; dự kiến các xã, phường, đặc khu đồng loạt

tổ chức Lễ ra quân lao động, sản xuất đầu năm 2026 vào lúc 08h30’, Thứ Năm,

ngày 26/02/2026 (nhằm ngày mùng 10 tháng Giêng năm Bính Ngọ).